
1 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/02/1497 

 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ UN TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Flakons 250 ml 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Šķīdinātājs 

 

2. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

Nātrija hlorīds 

Kālija hlorīds 

Kalcija hlorīds 

Magnija sulfāts 

Nātrija fosfāts 

Kālija fosfāts 

Glikoze 

Nātrija bikarbonāts 

Fenolsarkanais 

Triptozes fosfāta buljons 

Destilēts ūdens 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

200 ml. 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Vistas(cāļi). 

 

6. INDIKĀCIJA 

 

BIO-MD-VAC vakcīnas šķīdināšanai. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Nulle dienas. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 



 2 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz{mēnesis/gads} 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt vēsā vietā. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuru neizlietoto veterināro zāļu atkritumi ir jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Izplatīšana - tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ  VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

FATRO S.p.A. 

Via Emilia, 285 

Ozzano Emilia (BO) 

Itālija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(I)  

 

V/NRP/02/1497  

 

17. RAŽOŠANAS  SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija {numurs} 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/02/1497 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

1000 devu ampula  

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

BIO-MD-VAC dziļi saldēta vakcīna vistām  

 

2. AKTĪVĀS(O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

CVI 988 (Rispens), ne mazāk kā 1500 PFU devā . 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS  

 

1000 devas. 

 

4. IEVADĪŠANAS VEIDS (-I) 

 

- 

 

5.  IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Nulle dienas 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija {numurs} 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz{mēnesis/gads} 

Sagatavoto vakcīnu izlietot 2 stundu laikā. 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


